

Rektorsbrev – februari 2024

Hej alla vårdnadshavare.

Då är vi i gång med den andra halvan av läsåret. Här kommer några punkter som jag gärna vill informera er om.

- Skolinspektionens kvalitetsgranskning

Skolinspektionens planerade tillsyn gjordes under ht.23. De områden som inspektionen har inspekterat är Rektors ledarskap, Undervisning, Trygghet och studiero, samt Bedömning och betygsättning. Nu har vi äntligen fått deras bedömning och beslut utifrån granskningen hos oss. På alla punkter utom en har vi fått bästa resultat där bedömningen är att vi i "hög utsträckning" når de satta målen för respektive område. Vi har ett område som vi skall ta fram en tydligare planering för: *Rektorn behöver tillsammans med sin personal utveckla ett målinriktat och långsiktigt jämställdhetsarbete för att säkerställa att alla elever oavsett könstillhörighet ges samma möjligheter att lära och utvecklas.*

Vi är glada och stolta att skolan fått denna fina bedömning och tänker att vi då också på ett bra sätt arbetar med vårt viktiga uppdrag kring era barns lärande och utveckling.

- Ventilationen på Arnljotskolan

Som några säkert redan noterat har några skolor i kommunen nämnts i media gällande ventilationsutmaningar. Arnljotskolan är en av dessa skolor och närmare bestämt då den del som vi har i Klockhuset. Kapaciteten på luftflödena är där inte riktigt tillräcklig. Det påverkar oss så att till varje klass/årskurs som börjar hos oss, så begränsas vi till maximalt 20 elever per klassrum. Normen är annars att optimera till maximalt 25 elever per klass. Såklart finns det även fördelar med klasser som är några färre elever till antalet, men det begränsar även vår möjlighet att organisera oss och då med antalet anställda pedagoger. Skillnaden kanske inte ser så stor ut, men för att tydliggöra detta så motsvarar förändringen 25 till 20 elever per klass i en tvåparallellig organisation ungefär en heltidstjänst per årskurs. Till detta så blir även minskningen i fritids på ett motsvarande sätt. Inför innevarande läsår gjordes nödvändiga

anpassningar i organisationen och det arbetet kommer vi alltså behöva fortsätta med inför kommande läsår, så även i den budget vi just nu håller på att fastställa för 2024. Förhoppningsvis är detta inget som skall märkas på något negativt sätt för elever och verksamhet och luften i klassrummen räcker till för alla som är där, då vi begränsar elevantalet utifrån ventilationsvärdena, men då frågan även varit medialt bevakad så tog jag nu chansen att tydliggöra innebörden av den, direkt till er.

-Parkeringar och trafiksituationen runt vår skola

En återkommande fråga och vi fortsätter att påminna om detta och de risker och problem vi upplever. Det är många fordon som cirkulerar vid skolan varje dag. Men för att detta skall bli så säkert och problemfritt som möjligt så påminner vi om:

Du som hämtar och lämnar – använd de avsedda parkeringarna (Diös föreslår även att parkeringen nedanför Friskis o svettis går bra att nyttja för hämta och lämna så sprider vi ut trafiken lite.

Det är absolut förbjudet med fordonstrafik på gång och cykelvägarna, ex.vis den som går utanför vår skolgård.

Det är inte tillåtet att parkera i "rondellen" utanför HC-entré och det finns även en vädjan från deras sida att också undvika att använda den för lämning av skolbarn. Den är i första hand till för personer med rörelsehinder att enklare nå HC entré.

Skolan har inget formellt ansvar vare sig för gång och cykelvägar, parkeringar eller hur enskilda framför sitt fordon. Ni som vårdnadshavare är ansvariga för att ert barn säkert kommer till och från skolan, men undantaget att vi tar ansvaret att hämta- lämna de som åker med skolbussen. Men alla har vi ett starkt intresse i att ingen, vare sig barn eller vuxna, skall komma till skada till eller från skolan.

Det är barnens säkerhet vi värnar om. Merparten av trafiken vid dessa tider är föräldrar till dessa barn – så det borde vara ett starkt gemensamt intresse i att vi alla hjälps åt att göra situationen säker och problemfri.

Årskurs 3, vårtermin och kommande Nationella prov (NP)

I årskurs 3 genomförs varje år NP under en period. Det är v 11-20. Skolan vill alltid vara restriktiv med beviljande av ledigheter och under denna period så kommer vi vara extra restriktiva med ledigheter. Detta för att låta det bli en bra arbetsro och för eleverna som skall göra många delprov utspridda under våren och såklart att pedagogerna får den planeringssituation de behöver för övrig undervisningen mm under samma tid.

Återkommer med nya brev senare under våren!

Hälsningar

Lars-Ivar Hansson, rektor Arnljotskolan